Засыпка провала грунта за домом 

около 3 подъезда. НЗ 11606. 

1,00 раз 3 000,00 3 000,00 

Пусконаладочные работы 75,00 Стояк 396,11 29 708,44 

Итого 60 716,30 

2. Всего за период с 01.09.2025 г. по 30.09.2025 г. выполнено работ (оказано услуг) на 

общую сумму 60 716,30 рублей (шестьдесят тысяч семьсот шестнадцать рублей 30 копеек). 

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с 

надлежащим качеством. 

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют. 

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,